
Nabídka od společnosti: CB Auto a.s.
Číslo nabídky: N111004923 ze dne 02.12.2024 s platností do 16.12.2024, ID konfigurace X000573827

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

Výbava ze sériové produkce výrobce

stříbrná briliant metalíza8E8E 0,00 Kč Kč0,00

Příprava pro služby ŠKODA Connect MYOK 0,00 Kč Kč0,00

130 letW6A -28 925,62 Kč Kč-35 000,00

Celková ceníková cena Vašeho vozu (mezisoučet) 301 570,25 Kč Kč364 900,00

Cena celkem za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 364 900,00

DPH 63 329,75

Kč

Celková cena vozidla vč. DPH Kč

Kč

Kč301 570,25

364 900,00

Kontakt
Nabídku vystavil

Smola Pavel, Mobil: +420724753265, Mail: smola@cb-auto.cz

Pro zákazníka

Nabídka vzorová Škoda ., +420724753265, smola@cb-auto.cz

Předpokládaný termín dodání

Cenová specifikace Vašeho vozu Cena s DPHCena bez DPH

Základní model

Fabia 130 let 1,0 MPI 59 kW 5-stup. mech. KčKč330 495,87 399 900,00

Kód modelu:

Barva:

8E8E, Stříbrná metalíza, Interier: NQLoft

Základní specifikace Vašeho vozu

Model:

PJ3DF4

FABIA SELEC MP 59/1.0 M5F

Strana 1 z 4 Id tisku 1302996

CB Auto a.s., M. Horákové 1477, 370 05 České Budějovice - České Budějovice 2, IČ 26031868, DIČ CZ26031868

Zápis v obchodním rejstříku Krajský obchodní soud v Č. Budějovicích oddíl B, vložka 1174

Telefon: 385 102 438



Více informací
Poznámka

Základní výbava

1AS Elektronický program stability (ESP)

1C1 Odolnost proti mrazu do -25 °C Tolerance do
-30 °C

1G8 Sada na opravu pneumatik

1KG Bubnové brzdy zadní

1PE Bezpečnostní šrouby kol

1S0 Bez sady nářadí a zvedáku vozu

1SD Přídavná spodní ochrana pohonné jednotky

2V5 Kabinový vzduchový filtr s aktivním uhlím

2W6 Uzávěr palivové nádrže

3D2 Středová konzola

3L3 Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a
spolujezdce

3N6 Upínací přípravek v zavazadlovém prostoru

3NZ Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené
sklopné

3Q6 Třetí hlavová opěrka vzadu

3S4 Příprava pro nosič zavazadel

3U4 Kryt zavazadlového prostoru

3ZU Tříbodové automatické bezpečnostní pásy
zadní vnější se štítkem ECE

4A3 Vyhřívání předních sedadel

4GS Čelní okno, tepelně izolační sklo

4I7 Startování tlačítkem

4KC Tónovaná skla - boční okna a zadní okno z
tepelně izolačního skla

4L2 Vnitřní zpětné zrcátko se zatmavováním

4R4 Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu

8N8 Světelný senzor

8Q1 Regulace sklonu světlometů

8QL Klíček pro systém zamykání s dálkovým
ovládáním

8RL 6 reproduktorů

8T6 Tempomat s omezovačem rychlosti

8WB Přední mlhové světlomety

8ZB Anténa pouze pro příjem FM

9AB Klimatizace s mechanickou regulací

9E1 Osvětlení zavazadlového prostoru

9P9 Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu, el.
kontakt v zámku, rozšířená bezpečnostní
výbava

9WJ Bezdrátový SmartLink

9ZX Bluetooth

EL2 Příprava pro služby ŠKODA Connect M

EM2 Rozpoznání únavy řidiče

I8U Infotainment Media 8'

N0B Potah sedadel - látka

NS3 Deštník ve dveřích řidiče

QG1 Prodloužení intervalu údržby

QV3 DAB - digitální radiopříjem

U9B 2x USB-C vpředu (datové)

UG1 Asistent rozjezdu do kopce

0NB Sada nápisů v základním provedení

0P0 Zadní díl výfuku (standardní)

1NL Kryty pro kola z lehké slitiny

2JG Nárazníky v barvě vozidla

Model

8E8E Stříbrná metalíza
PJ3DF4 Fabia 130 let 1,0 MPI 59 kW 5-stup. mech.

Všeobecné podmínky

Údaje obsažené v této nabídce vozu mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského
zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.

Základní výbava modelu

Strana 2 z 4 Id tisku 1302996

CB Auto a.s., M. Horákové 1477, 370 05 České Budějovice - České Budějovice 2, IČ 26031868, DIČ CZ26031868

Zápis v obchodním rejstříku Krajský obchodní soud v Č. Budějovicích oddíl B, vložka 1174

Telefon: 385 102 438



Základní výbava

4UF Airbag na straně řidiče a spolujezdce s
deaktivací airbagu na str. spolujezdce, bez
kolenního airbagu

4X3 Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem

4Z1 Schránka před spolujezdcem standardní

5J9 Zadní spoiler

5ZF Opěrky hlavy vpředu

6A0 Bez hasicího přístroje

6E3 Střední loketní opěrka vpředu

6I1 Asistent udržování jízdního pruhu (Lane
Assist)

6K2 Front Assist - s upozorněním a zabržděním
při hrozící kolizi s vozidly, chodci a cyklisty

6KL Mřížka chladiče

6M6 Systém pro zabezpečení nákladu včetně
nákupní sítě

6XD Vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná,
vyhřívaná - lakovaná v barvě vozu (pro MC
černě lakovaná)

7AA Elektronický imobilizér

7J1 Virtuální kokpit mini 8'

7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách

7L6 Systém start-stop s rekuperací

7N2 Držák na brýle

7P4 Bederní opěra, ručně nastavitelná, v
opěradlech předních sedadel

7X1 Parkovací senzory vzadu

8IT LED hlavní světlomety

8K3 Funkce Coming Home a Leaving Home

8M1 Stěrač zadního okna s ostřikovačem a
stupňovým intervalem stírání

Technické údaje

Brzděný přívěs při stoupání 12%: 800 kg

Celková hmotnost: 1 580 kg

Délka: 4 108 mm

Exhalační norma: EURO 6 EB

Jízdní souprava: 2 380 kg

Karoserie: Hatchback

Kompresní poměr: 12,0 - 0,4

Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: 75 kg

42Z Kola z lehké slitiny Rotare Aero 5,5J x 15'
stříbrná

5JB Vnější zrcátko na straně řidiče konvexní, na
straně spolujezdce konvexní

6FF Kryt vnějšího zpětného zrcátka a různé
nástavbové díly v barvě vozidla

J90 Pneumatiky 185/65 R15 88H se
superoptimalizovaným valivým odporem
generace 2

0TD Vkládané koberečky vpředu a vzadu

2ZA Multifunkční kožený volant

5MB Dekorační vložky

6LB Ofukovače

6PC Madlo ruční brzdy kožené

6Q2 Kožená hlavice řadící páky

7M5 Prahy dveří bez ochranné fólie

Q1A Normální sedadla vpředu

Q8F Spodní dekorační vložky

QJ1 Chromový paket

VF0 Pedálové ústrojí 'standardní'

00A Převis zadní, krátký

0A2 4dveřové provedení

0AR Stabilizátor přední

0B1 Rozvor

0EM Rozlišení zástavby pro převod

Particle number: 8,750 km?1

Particulate matter (PM): 0,200 mg/km

Počet válců: 3  in line

Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1 214
kg

Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1 128
kg

Poloměr otáčení: 9,900 m

Převodovka: manual

Strana 3 z 4 Id tisku 1302996

CB Auto a.s., M. Horákové 1477, 370 05 České Budějovice - České Budějovice 2, IČ 26031868, DIČ CZ26031868

Zápis v obchodním rejstříku Krajský obchodní soud v Č. Budějovicích oddíl B, vložka 1174

Telefon: 385 102 438



Technické údaje

Max. točivý moment: 93 Nm / 3700 - 3900
1/min

Max. výkon: 59,000 kW

Maximální rychlost: 175 km/h

Metodika výpočtu CO2: B

Nebrzděný přívěs: 560 kg

Objem motoru: 999

Objem palivové nádrže: 40,000 l

Objem zavazadlového prostoru min. / max.:
380 l / 1.190 l

Palivo: petrol

Rozchod vpředu / vzadu: 1 527 / 1 509 mm

Rozvor: 2 552 mm

Stickoxiden (NOx): 18,600 mg/km

Šířka: 1 780 mm

Test area: :

Užitečná hmotnost s řidičem: 441,000 -
527,000 kg

Vrtání: 74,500 mm

Výška: 1 482 mm

Zdvih: 76,400 mm

Zrychlení 0-100 km/h: 15,700 s

Strana 4 z 4 Id tisku 1302996

CB Auto a.s., M. Horákové 1477, 370 05 České Budějovice - České Budějovice 2, IČ 26031868, DIČ CZ26031868

Zápis v obchodním rejstříku Krajský obchodní soud v Č. Budějovicích oddíl B, vložka 1174

Telefon: 385 102 438


